

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
				пл.куб.м.	пр.куб.м.		
4	1786-а	гледичия	Едра стр. д-на, тр.за бичене 30-49см.	3		40,00	120,00
		гледичия	Едра стр. д-на, тр.за бичене 18-29см.	10		38,00	380,00
		гледичия	Едра тех. д-на	13	22	21,00	462,00
		гледичия	Средна техн. д-на	16	27	21,00	567,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	12	20	21,00	420,00
		гледичия	Дърва за горене	190	345	21,00	7245,00
		ВСИЧКО:		244	414		9194
	1684-а	гледичия	Едра стр. д-на, тр.за бичене 30-49см.	1		40,00	40,00
		гледичия	Едра стр. д-на, тр.за бичене 18-29см.	3		38,00	114,00
		гледичия	Едра тех. д-на	3	5	21,00	105,00
		гледичия	Средна техн. д-на	30	50	21,00	1050,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	8	13	21,00	273,00
		гледичия	Дърва за горене	59	107	21,00	2247,00
		мъждрян	Дърва за горене	110	200	21,00	4200,00
		ВСИЧКО:		214	375		8029
	60-г	цер	Дърва за горене	122	222	21,00	4662,00
		благун	Дърва за горене	4	7	21,00	147,00
		срлп	Дърва за горене	13	24	21,00	504,00
		ВСИЧКО:		139	253		5313
	119-л	гледичия	Дърва за горене	11	20	21,00	420,00
		мъждрян	Дърва за горене	2	4	21,00	84,00
		ВСИЧКО:		13	24		504,00
	119-о	гледичия	Дърва за горене	9	16	21,00	336,00
		ВСИЧКО:		9	16		336,00
	119-с	гледичия	Дърва за горене	19	35	21,00	735,00
		черница	Дърва за горене	1	2	21,00	42,00
		мъждрян	Дърва за горене	3	5	21,00	105,00
		ВСИЧКО:		23	42		882,00
	119-н	гледичия	Едра стр. д-на, тр.за бичене 18-29см.	1		38,00	38,00
		гледичия	Едра тех. д-на	1	2	21,00	42,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	1	2	21,00	42,00
		гледичия	Дърва за горене	31	56	21,00	1176,00
		шестил	Дърва за горене	9	16	21,00	336,00
		акация	Дърва за горене	1	2	21,00	42,00
		пляс	Дърва за горене	3	5	21,00	105,00
		ВСИЧКО:		47	83		1781
	119-р	гледичия	Дърва за горене	10	18	21,00	378,00
		акация	Дърва за горене	1	2	21,00	42,00
		мъждрян	Дърва за горене	1	2	21,00	42,00
		ВСИЧКО:		12	22		462,00
	1906-б	гледичия	Дърва за горене	18	33	21,00	693,00
		бряст	Дърва за горене	18	33	21,00	693,00
		ВСИЧКО:		36	66		1386,00
		ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ 4:		737	1295		27887

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:п / печат/.....
/ инж.Д.Стефанов/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:.....п.....
/ "Дисароно"ЕООД/

Ръководител счет. отдел:п.....
/М.Михайлов/